
allnitmudadthar ional / Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-------

Salta, 17 de octubre de 2011

EXP-EXA N° 8701/2011.-

RESD-EXA N° 580/2011.-

VISTO la licencia médica de la Bioq. Rosario Gómez de Díaz, Directora de la Comisión
de Carrera de Licenciatura en Bromatología de la Facultad.

CONSIDERANDO:

Que la Facultad ha recibido invitación para participar en la reunión de la Asociación
Argentina de Carreras Universitarias de Bromatología — AACUB — a realizarse en la ciudad de
Córdoba los días 26 y 27 de octubre del corriente año;

Que es necesario que participe de esta reunión, un representante de la Comisión de
Carrera antes mencionada y en tal sentido la Directora del Departamento de Química, Lic.
María Cristina Uchino, propone la designación de la Dra. María Rita Martearena como
representante de la Licenciatura en Bromatología;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar a la Dra. María Rita Martearena como representante de la
Licenciatura en Bromatología, para participar en la reunión de la Asociación Argentina de
Carreras Universitarias de Bromatología, a realizarse en la ciudad de Córdoba los días 26 y 27
de octubre del corriente año.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Dpto. de Química, a la Dra. María Rita Martearena, a la
Dirección Gral. Económica, al Dpto. de Personal de la Facultad. Cumplido, resérvese.-

NFA

'no. CARLOS	 PUGA

FACULTAD CS.EICACTAS- UNS*


	Page 1

